0218

1626

本案以MOU代替契約書執行產學案件，奉核可後請二案計畫主持人至產學合作計畫申請作業平台申請，謝謝。
0218

1638代0218

1646

0219

1705敬請協助更新於每月調查之國際交流調查，奉核後敬請副本通知。
0219

1801代0219

2341

0221

1131

人事室於108.01.29由外教系轉知，其聘用人員張春惠女士薪資為57,279元，與原投保薪資27,000元差異甚大，為顧及人員勞保相關權益，特先辦理投保薪資級距調整作業。本案如奉核可，請副知人事室一組，謝謝！
0221

1253

0221

1614

0222

0911

0225

1126

裝

訂

線

於

承辦單位 會辦單位 決行

註：簽署原則由上而下，由左而右簽

文號：

簽 外語教學系 民國108年2月15日
主旨：簽請核示本系及應用華語文系與美國國際教育資源網學會

　　　(iEARN USA)簽署合作備忘錄案。

說明：

  一、自民國106年起由本校國合處與美國國際教育資源網學會

　　　合作，協助甄選美國學生來台進行華語學習，民國107年

　　　由應華系續接合作，並擬自民國107年底由本系與應華系

　　　共同負責賡續合作相關事宜(NSLI-Y 11)，英文版合作備

　　　忘錄詳如附件一、中文版摘要詳如附件二。

  二、合作執行期間為民國107年12月31日至109年6月30日止，

　　　計畫總金額為329,550美元，並以其中學生學費之10%作為

　　　行政管理費。詳細經費預算明細如附件三。

  三、本次合作依美方需求，擬由二系分別進行產學研究計畫：

    (一)本系計畫主持人為黎昱希主任，計畫名稱為「運用專題

　　　　式的學習法進行華語文學習之探討--以NSLI-Y 年度華

職外語教學系主任
文教創意產業學院院長

敬會單位詳如簽辦單

1085200012

第 1 頁　共 2 頁

0215

1610

0215

1620

0218

1311

0220

1007

補充說明：1.本案專案計畫同仁張春惠小姐107年度投保薪資為27,000元，配合108年度計畫合作方預算調整，投保薪資調高為57,279元。2.為避免耽誤同仁投保權益，本系於民國108年1月29日請人事室協助進行投保薪資級距調整。
0220

1120

0226

0841

0226

1335如擬

裝

訂

線

　　　　語學習計畫為例為例」，研究計劃書詳如附件四。

    (二)應華系計畫主持人為王季香主任，計畫名稱為「融合語

　　　　言與文化體驗之華語學習營隊之規劃與成效--以NSLI-Y

　　　　暑期華語學習計畫為例」，研究計劃書如附件五。

    (三)上述二案共同主持人為華語中心廖淑慧老師、外教系陳

　　　　佳吟老師、應華系王欣濼老師、戴俊芬老師。

  四、因合作細節繁複，加上遇到美方耶誕連假及我方春假，故

　　　未能即時完成本案簽訂。

  五、本案屬延續性合作，美方未匯款至本校前，擬請鈞長同意

　　　由學校暫時墊支本案專案經理人員薪資(民國108年2月及3

　　　月份薪資)。

擬辦：

  一、本文奉核後副本通知應華系、研發處、會計室、國合處及

　　　人事室。

  二、本案計畫主持人將依本文做為系統「各項研究計畫暨產學

　　　合作計畫申請作業」之相關佐證，並進行合約印製及用印

　　　申請相關作業。

第 2 頁　共 2 頁